1

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 26.08.2017г. №7–8

ПРОТОКОЛ №1
заседания жюри конкурса на звание «Лучшая организация Профсоюза по

реализации Молодежной политики» по итогам работы в 2016 году
23.08.2017г. г. Анапа

Присутствовали:
Члены жюри: И.В. Гыбин, Е.Е. Веха, Т.И. Киселева, Г.Е. Маркова, А.В.

Мухина, Л.И. Цыбулевская.
Приглашенные: В.В. Кудинова, Е.В. Соковикова.

О подведении итогов конкурса на звание «Лучшая организация Профсоюза по
реализации Молодежной политики» по итогам работы в 2016 году».
Слушали: 1. В.В. Кудинову, сообщившую о проведении в Профсоюзе в 2017

году конкурса на звание «Лучшая организация Профсоюза по
реализации Молодежной политики» по итогам работы в 2016
году» (далее – Конкурс).

2. И.В. Гыбина, сообщившего о результатах рассмотрения
Организационным комитетом Конкурса материалов,
представленных комитетами, советами 17 территориальных
организаций Профсоюза и профкомами 5 первичных
профсоюзных организаций непосредственного обслуживания
ЦК Профсоюза для участия в I (заочном) этапе Конкурса.

3. Е.В. Соковикову, сообщившую о критериях оценки участников
Конкурса.

Решили: 1. Среди территориальных организаций Профсоюза:
1.1. Присудить первое место Ярославской областной

организации Профсоюза.
1.2. Присудить второе место Рязанской областной организации

Профсоюза.
1.3. Присудить третье место Ростовской областной

организации Профсоюза.

2. Среди первичных профсоюзных организаций
непосредственного обслуживания ЦК Профсоюза:
2.1. Присудить первое место первичной профсоюзной

организации АО «НПП «Радиосвязь», г. Красноярск.

2

2.2. Присудить второе место первичной профсоюзной
организации АО «ИЭМЗ «Купол», г. Ижевск.

2.3. Присудить третье место первичной профсоюзной
организации ОА «УМЗ», г. Ульяновск.

3. Отмечая выдающиеся результаты деятельности по реализации
Молодежной политики в 2016 году, а также качество
представленных материалов, присудить победу в I (заочном)
этапе Конкурса:
3.1. Марийской республиканской организации Профсоюза;
3.2. Мордовской республиканской организации Профсоюза;
3.3. Новосибирской областной организации Профсоюза;
3.4. Первичной профсоюзной организации АО «ОмПО

«Иртыш», г. Омск.

4. Отмечая высокое результаты участников Конкурса учредить
номинацию «ПрофОскар» и присудить в ней победу
Воронежской областной и Московской городской организациям
Профсоюза.

5. Ходатайствовать перед Президиумом ЦК Профсоюза об
установлении дополнительных поощрительных премий за
победу в номинациях и высокие результаты и качество
представленных участниками Конкурса материалов.

Председатель жюри: п/п И.В. Гыбин

члены жюри: п/п Е.Е. Веха

 п/п Т.И. Киселева

 п/п Г.Е. Маркова

 п/п А.В. Мухина

 п/п Л.И. Цыбулевская